CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 301/2024
Autoria: Adriano Cirilo

Sessão Ordinária: 17/04/2024

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a poda de uma
árvore na  Area  de Lazer  Nadir  Vitorino Lopes.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois os galhos da árvore estão invadindo a

residência de munícipes, trazendo riscos à segurança dos moradores que

frequentam diariamente o local causando o risco de aparecer animais
peçonhentos.

Sala das Sessões

Em, 15 de abril de 2024.

ino Cirilo
Vereador

DEFERI DO
Câmara Municipal de Sarapui

Em 	/ Oi  /:kktri

Presidente da  Camara

	Page 1